
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Masturbátor s nahřívacím stojánkem Aetheric Cup (11,5
cm) + dárek erekční kroužek

Údržba

Údržbu vodotěsného masturbačního rukávu zvládnete levou zadní. Po každých
hrátkách ho vypláchněte vlažnou vodou a nechte uschnout na čerstvém
vzduchu. Návlek nepřevracejte naruby a nepoužívejte při očistě ani mýdlo,
které může materiál naleptat. Dezinfekce pomůcek hračku zbaví všech
bakterií, kterých byste si všimli až pod mikroskopem. Nahřívací stojánek nikdy
nenamáčejte, protože by do něj zatekla voda. Případné nečistoty z podstavce
setřete vlhkým hadříkem. Suchý návlek nezapomeňte po uschnutí přepudrovat.
Péče o umělé vaginy, masturbátory se postará o to, že se rukáv nezačne lepit a
zůstane krásně hebký a vláčný. Nakonec masturbátor nasaďte zpátky na
stojánek a přiklopte na něj transparentní kryt. Všechny erotické pomůcky
skladujte odděleně. Různorodé materiály na sebe chemicky i mechanicky
působí a můžou se poškodit.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se.

Nabíjení

Nahřívací stojánek vám přijde od výrobce z části nabitý. Před prvním použitím ho ale doporučujeme dobít do plna.
Prodloužíte tím životnost baterie. Pomůcka se dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu. Konec s C konektorem zastrčte
do dobíjecí zdířky na stojánku a opačnou stranu kabelu pak zapojte do adaptéru na mobilní telefon nebo do
powerbanky. V průběhu dobíjení trvajícího 70 minut problikává ovládací tlačítko, které pak při plném dobití zůstane
svítit. V průběhu dobíjení stojanu nemůžete zároveň nahřívat stimulační rukáv. K dobíjení nahřívacího stojánku
používejte jen originální USB C kabel, aby nedošlo k přepětí přístroje.

Ovládání

Jednoduché ovládání se hravě naučíte. Nahřívací stojan s nasazeným masturbátorem zapnete delším podržením
jediného ovládacího tlačítka. Rozsvítí se dioda a pomůcka zůstane v tzv. pohotovostním režimu. Krátkým stisknutím
tlačítka zapnete nahřívání. Dioda začne problikávat a zhruba po 10 minutách zhasne. Tím vás pomůcka informuje, že
se návlek nahřál na teplotu lidského těla. V případě, že chcete v průběhu nahřívacího procesu stojánek vypnout,
tlačítko dlouze stiskněte.

Voděodolnost

Masturbátor je vodotěsný, takže si s ním vychutnejte orgasmickou divočinu i ve sprše nebo vaně. Sprchové gely a
pěnu do koupele ale nechte na vaně, protože by mohly návlek naleptat. Nahřívací stojánek má jen voděodolnou
úpravu, proto ho nikdy nenamáčejte, aby se do nabíjecí zdířky nedostala voda.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Design a tvar

Masturbátor pro masáž žaludu vypadá jako dekorace, takže na první pohled nepoznáte, že se pod transparentním
válcovitým krytem ukrývá luxusní masturbátor. Návlek zdobí z vnější strany jemný kosočtvercový vzor, z vnitřní
strany pak najdete dráždivou texturu, kterou tvoří drobnější bodové i bytelnější kapkovité výstupky. Pomůcka stojí na
černém nahřívacím stojánku, dobře se drží v ruce a celkově působí luxusním a sofistikovaným dojmem. Hodí se proto
i jako dárek k narozeninám nebo Vánocům.

Materiál

Masturbátor se vyrábí z měkounkého a na dotek hebkého TPE/TPR materiálu, který dobře pruží a přizpůsobí se
velikosti penisu. Stojánek a kryt z ABS plastu vás při správném zacházení odmění dlouhou životností.

Barva

Tmavě modrá barva působí éterickým dojmem a naladí vás na slastné chvilky plné rozmazlování.

Rozměry

Masturbátor v cestovní velikosti schováte do každého kufru nebo batohu.

Celková délka masturbátoru se stojánkem: 11,5 cm
Délka návleku: 8 cm
Vnější průměr návleku: 5 cm
Vnitřní průměr návleku v klidu: 2,7 cm
Vnitřní průměr návleku po natažení: cca 7 cm
Průměr základny stojanu: 6,6 cm
Hmotnost návleku: 108 g
Hmotnost návleku se stojanem: 220 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

